[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Кинзельский сельсовет

Красногвардейского района

Оренбургской области

третьего созыва

с. Кинзелька

РЕШЕНИЕ

17 февраля 2016 года                                                                                 № 6/3

Об установлении границ территорий, на которых

может быть создана народная дружина
На основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации, статей 14, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 12 Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка» и, руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области, Совет депутатов решил:

1. Установить, что границей территории, на которой может быть создана народная дружина в муниципальном образовании Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области, является граница территории муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области.

2. Установить, что настоящее решение Совета вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на портале муниципальных образований Красногвардейского района в сети «Интернет».
3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную комиссию по вопросам социального развития, правопорядка и статуса депутата.
Глава сельсовета –

председатель Совета депутатов                                                  Г.Н. Работягов
Разослано: в дело, постоянной комиссии по вопросам социального развития, правопорядка и статуса депутата - 5 экз., администрации района, прокурору района.